
LA GIUNTA COMUNALE

Vista la programmazione triennale del fabbisogno di personale (periodo 2008/2010) piano 

occupazionale anno 2008, approvata con deliberazione di giunta n.61 in data 09/04/2008;

Precisato che con la deliberazione sopra citata si è previsto, che per la copertura del posto di dirigente a 

tempo indeterminato e pieno presso il settore 2, si sarebbe indetto un concorso pubblico entro il 1  semestre 

2008;

Ritenuto, quindi, di bandire tale concorso pubblico, per esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato e pieno per la copertura del posto di dirigente del settore 2 "Ambiente, manutenzione 

ordinaria, patrimonio, gestione attuazione di opere pubbliche, servizi informatici, altri servizi"

Visto il bando di concorso predisposto dall'ufficio personale e allegato alla presente delibera;

Visto che il concorso in oggetto è indetto nel rispetto delle disposizioni in materia di mobilità (art.34 e 

34bis del D.lgs n.165/2001 con comunicazione prot. 15123 del 10/06/2008 al Ministero della Funzione Pubblica;

Dato atto che ai sensi dell'art. 6 del citato regolamento per l'accesso, compete alla Giunta Comunale 

l'indizione dei concorsi pubblici e l'approvazione del relativo bandi di selezione pubblica; 

Visto il vigente regolamento per l'accesso approvato con atto G.C. n. 245 del 23.09.1998 e successsive 

modificazioni;

Vista la deliberazione G.C. n.   in data 18.06.2008, esecutiva, con la quale è stata avviata la procedura 

selettiva di cui trattasi, con l'indizione del concorso pubblico nel rispetto di quanto stabilito dal Regolamento 

comunale;

Visto:

- il D.lgs n.267/2000;

- il D.lgs n.165/2001;

- lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi e palesi, 

D E L I B E R A

- di indire l'avvio, per i motivi espressi in narrativa,  del concorso pubblico, per esami, per la 

costituzione di un rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno per la copertura del posto di Dirigente del 

settore 2 "Ambiente, manutenzione ordinaria, patrimonio, gestione attuazione opere pubbliche, servizi 

informatici, altri servizi" 

- di approvare il relativo bando di concorso, allegato alla presente deliberazione;

- di demandare al settore organizzazione e gestione delle risorse umane i procedimenti inerenti e 

conseguenti;

- di individuare Responsabile del procedimento la dott.ssa Antonietta Renzi, già incaricata delle 

funzioni dirigenziali del settore Organizzazione e gestione delle risorse umane;

- di trasmettere il presente atto alla RSU aziendale e alle oo.ss. 



___________________________________

Sccessivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistano particolari motivi di urgenza, ai sensi dell'art.134 - comma 4 - del T.U.EE.LL. 

di cui la D.lgs n.267 del 18 agosto 2000;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL36284/ASD-DEL     Delibera G.G. n. 110 del 18.06.2008    pag.  

_____________________________________________________________________


